

PAM-Liikealan Turun seudun osasto 069 **TOIMINTAKERTOMUS 2023**

YLEISTÄ

Mennyt vuosi 2023 oli normaali tapahtumien kanssa. Suunnitelluista koulutuksista toteutimme luottamushenkilöiden koulutustapahtuman. Johtokunnan koulutus pidettiin tammikuussa 2023 uudelle johtokunnalle.

Kommunikointi ja jäsenistön aktivointi tapahtui eniten työpaikkatasolla. Työpaikkojen luottamushenkilöiden aktivointiin liittyviä toimia, jotta saimme osaston viestiä vietyä työpaikoille jäsenillemme ja siten hankittua lisää jäseniä. Puheenjohtaja otti yhteyttä osaston luottamushenkilöihin ja kävi henkilökohtaisesti tapaamassa useita heistä. Tästä tuli erittäin hyvää palautetta.

Osasto teki yhdeksi tavoitteeksi kannustaa jäsenistöä käymään toimistolla, jotta henkilökohtainen kontakti osaston toimintaan säilyi. Jäsenten oli mahdollista samalla tutustua osaston monipuoliseen tilaan ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin esimerkiksi työpaikkatoiminnassa. Ruisrantaa on myös tarjottu osastomme työpaikkatapahtumien pitopaikaksi.

Pääpaino vuonna 2023 oli selkeyttää ammattiosaston merkitystä, sekä roolia ja lisätä kiinnostavuutta osastoon, erityisesti työpaikkojen henkilöstön edustajien ja muiden työpaikkojen aktiivien kautta.

Syyskokouksessa oli tänä vuonna varapuheenjohtajan valinta, koska Tarja Puotsaari jäi eläkkeelle. Kaudeksi 2024 varapuheenjohtajaksi valittiin Minna Aunela.

Johtokunta vuonna 2023–2024:

Puheenjohtaja: Jari-Petteri Lehtonen

Varapuheenjohtaja: Tarja Puotsaari

Sihteeri: Katri Ranula

Johtokunnan jäsenet

Aunela Minna
Elokannas Tuuli
Haverinen Outi
Hietanen Maarit
Kirjonen Merja

Johtokunnan yleisvarajäsenet

Jani Holm
Monica King
Erkki Lankinen

Orell Jarno
Silén Eija
Särkelä Risto
Virta Timo

Johtokunta on valittu osaston v.2022 syyskokouksessa vuosille 2023–2024. Muutoksia on tapahtunut johtokunnan sisällä. Johtokunnassa aloitti uusia jäseniä ja muutoksia entiseen on tapahtunut mm. yleisvarajäsenestä siirtymistä jäseneksi ja toisinpäin.

Johtokunnan kokouksissa on ollut kutsuttuna mukana myös toimistos sihteeri Terhi Toivonen ja Nuorisovastaava Sanna Muro

Yhteistyömme jatkui Turun Seudun Osuuspankin ja vakuutusyhtiö Turvan kanssa solmimiemme yhteistyösopimusten pohjalta. Muita yhteistyökumppaneitamme olivat mm. Työväen Sivistysliiton Turun opintojärjestö (TSL Turku), Turun Lähiradioyhdistys ry (Radio Robin Hood), SAK:n Turun alueen paikallisjärjestö TSP ry, Varsinais-Suomen Viro-Keskus Ry ja tietysti oma eläkeläiskerhomme (PAM 069 eläkeläiset).

Asunnottomien Yö-tapahtuma oli 17.10. Turun Kauppatorilla, johon osallistuimme.

EDUSTUKSET 2023

PAMin hallituksessa: Tarja Puotsaari

PAMin valtuustossa: Varsinaisena jäsenenä Tuuli Elokannas ja 1. vara Nina Artesola. Anni Hasusen (Mara-ala) henk. kohtaisia varoja ovat 1. vara Christopher Walker, 2. vara Jari-Petteri Lehtonen ja 3. vara Katri Marku-Virtanen

PAMin sopimuslatoimikunnat: Esimiehet: Eija Silén ja myyjät: Tuuli Elokannas.

Alueen Suunnittelupäivät pidettiin 30.9.-01.10.2023 **Ruissalon Kylpylä, Turku**

Paikalla olivat: Jari-Petteri Lehtonen, Tarja Puotsaari, Maarit Hietanen, Minna Aunela, Tuuli Elokannas, Katri Ranula, Eija Silén, Merja Kirjonen.

SAK:n Turun alueen paikallisjärjestön TSP ry:n kuuluivat:

Hallitus: Pirjo Hovi-Hairisto ja Katri Ranula (vara)

Kokousedustajat: Jani Holm ja Monica King

Työväen sivistysliiton Turun opintojärjestö:

Toimikunta: Jari-Petteri Lehtonen

Kokousedustaja: Merja Kirjonen

Suomi – Venäjä Seura:

Maarit Hietanen

Varsinais-Suomen Virokeskus ry:

Maarit Hietanen

PAM- Ruissalon Lomakeskus ry. Johtokunta 2023

Eija Silén pj.

Minna Aunela siht.

Jari-Petteri Lehtonen

taloudenhoitaja Terhi Toivonen

Turun Lähiradio Yhdistys /Radio Robin Hood:

Hallitus: Jari-Petteri Lehtonen

Kokousedustaja: Jari-Petteri Lehtonen

Turun Osuuspankin palkansaajatoimikunnan edustajat:

Pirjo Hovi-Hairisto

Turun Ay-väen Sosiaalidemokraattinen yhdistyksen edustaja:

Pirjo Hovi-Hairisto

SAK Aluetoimikunta

SAK:n aluetoimikunnan varapuheenjohtajana Jari-Petteri Lehtonen

SAK:n Varsinais-Suomen aluetoimikunnassa varsinaisena jäsenenä 2023 Tuuli Elokannas,
SAK:n edustajiston 2022 kevätkokouksen jälkeen valittiin SAK:n edustajiston varsinaiseksi jäseneksi

Varajäsen: Pirjo Hovi-Hairisto

JÄSENKEHITYS

PAM - Liikealan Turun seudun osasto ry 069:n jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 7 747 (v.2022 7866) jäsentä, maksavien jäsenten määrä vastaavasti 4415 (v.2022 4442) jäsentä.

Maksavien jäsenien määrä edellisvuodesta väheni 27 (v.2022 68) jäsenellä.

Kokonaisjäsenmäärä tilaston mukaan väheni 119 (v.2022 181) henkilöllä.

Vaihtuvuutta jäsenistössä tapahtuu edelleen paljon.

Suurin syy vaihtuvuuteen ovat opiskelijajäsenet, jotka opiskeluaikanaan työskentelevät usein kaupan alan töissä, mutta valmistuttuaan hakeutuvat koulutustaan vastaaviin ammatteihin ja niiden ammattiliittoihin. Jäsenistö on kaikkiaan edelleen hyvin naisvaltainen.

Liiton jäsenrekisteri on vuoden 2023 aikana toiminut vaihdellen ja toimintakatkoksia on ollut. Käyttöön on tullut tarkemmin määriteltyjä tietokantakyselyitä. Jäsenrekisterivastaavana on vuonna 2023 toiminut toimistos sihteeri Terhi Toivonen.

JÄSENHANKINTA

Osaston työntekijä sekä johtokunta tekee säännöllisesti myös jäsenhankintatyötä oman työnsä ohella mahdollisuuksiensa mukaan ja ovat vieneet pienempiin K- ja S-ryhmän kauppoihin mm. jäseninfokasseja sisältäen TES-kirjan, kalentereita, jäseneksi liittymislomakkeita ja suklaata.

Olemme osallistuneet liiton toimintaan kuuluviin jäsenhankintaviikkoihin.

Puheenjohtaja on soittanut luottamushenkilöitä läpi ja tavannut heistä muutamia.

Olemme aktivoineet somen kautta tapahtuvaa seuraajien jäsenhankintaa mm. arvontojen muodossa.

JÄRJESTÖ JA KOKOUSTOIMINTA

Osaston puheenjohtajana toimi Jari-Petteri Lehtonen varapj. Tarja Puotsaari Sihteerinä Katri Ranula. Taloudenhoitajana toimi Terhi Toivonen.

Johtokunta on kokoontunut vuoden 2023 aikana 13 kertaa, kerran kuukaudessa normaaliin johtokunnan kokoukseen (pois lukien heinäkuu) ja vuoden toiminnan suunnittelukokoukseen.

Kokoontumispäivä on ollut joka kuukauden toinen tiistai. Kokoontumispaikka on ollut pääsääntöisesti osaston kokouskellari sekä kesällä Ruisranta. Heinäkuussa ei ollut kokousta. Työvaliokunta kokoontui noin viikkoa aiemmin valmistelemaan kokouksien esityslistaa. Toiminnansuunnittelukokous pidettiin tänä vuonna 2023 kokouskellarissa la 12.11, jonka jälkeen ruokailimme yhdessä Pancho Villassa.

Osallistuminen johtokunnan kokouksiin (krt / v):

Varsinaiset jäsenet: Jari-Petteri Lehtonen (10), Tarja Puotsaari (11), Katri Ranula (13), Minna Aunela (12), Tuuli Elokannas (10), Outi Haverinen (11), Maarit Hietanen (8), Merja Kirjonen (13), Jarno Orell (12), Eija Silén (12), Risto Särkelä (11), Timo Virta (10)

Varajäsenet: Jani Holm (12), Monica King (11), Erkki Lankinen (3).

Erikseen kokouksiin kutsuttuina: Toimistos sihteeri Terhi Toivonen (12)

Jaostoiden vetäjinä ovat toimineet:

Vapaa-ajan ryhmä: Timo Virta
Nuorisryhmä: Sanna Muro
Solidaarisuusjaosto: Maarit Hietanen
Työelämävastaava: Minna Aunela
Tiedotusvastaava: Terhi Toivonen
Some: Risto Särkelä
Erytisalojen ryhmä: Jarno Orell

Osaston kevätkokous pidettiin 27.4 Osaston Kokouskellari Yliopistonkatu 33 F Turku, jossa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Syyskokous pidettiin 16.11. Panimoravintola Koulu Eerikinkatu 18, 20100 Turku. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, toimintasuunnitelma vuodelle 2024 sekä talousarvio 2024. Kokouksen valittiin Osaston varapuheenjohtajan kaudelle 2024.

TIEDOTUS

Olemme julkaisseet sähköpostilla kuukausitiedotteen kaikille jäsenillemme, joiden sähköpostiosoitteet ovat liiton tietokannassa. Osaston työntekijä on huolehtinut tiedottamisesta yhteisistä tapahtumista alueen muille ammattiosastoille. Toimiston työntekijä on huolehtinut myös rivi-ilmoituksista, jotka on päätetty kokouksissa. Osaston kotisivuilla, Facebookissa sekä Instagramissa on ollut tiedot kulloinkin ajankohtaisista asioista, tilaisuuksista, koulutustapahtumista, jaostojen ja vapaa-aikaryhmän tilaisuuksista, kokouksista ja teatteriretkistä. Kotisivujen päivityksestä on vastannut pääsääntöisesti osaston työntekijä ja puheenjohtaja. Osaston työntekijä sekä johtokunnan jäsenet huolehtivat materiaalien toimittamisesta työpaikoille, sekä osaston aktiiveille lähtevät tiedotteet ammattiryhmien ja osaston koulutus- ja vapaa-ajan tilaisuuksista. Syksyllä 2023 valituille, uusille luottamushenkilöille, lähetettiin sähköpostitse onnitteluviesti valinnasta ja erityinen kutsu osaston maaliskuussa 2023 luottamushenkilötapahtumaan. Osaston tapahtumista tiedotettiin myös toimiston ilmoitustaululla sekä näyteikkunassa. Myös Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä on osaston toiminnasta ollut mm. tiedotusta, kutsuja sekä mainontaa.

KOULUTUS

Johtokunnan koulutus pidettiin tammikuussa 2023. Alkuvuodelle suunniteltu uusien luottamushenkilöiden koulutus pidettiin maaliskuussa. Tilaisuus järjestettiin Viking Linen risteilynä. Osallistujia oli **20**. Koulutuksen aiheena oli Tes uudistukset, luottamusmies, Pam Valtuusto ja Hallitus.

Yhteistyössä alueen ammattiosastojen 702, 614, 502 nuoret pitivät yhteisiä tapahtumia.

Vuonna 2023 tuimme myös jäsentemme osallistumista 20 eurolla/kurssi TSL:n opintojärjestön järjestämiin koulutuksiin.

YHTEISKUNNALLINEN TOIMINTA

Alkuvuonna osastomme tuki kunnallisvaaliehdokkaita, jotka olivat PAMin aatteen takana. Tukea myönnettiin Pamin jäsenelle 200 €, ei PAM jäsenelle 150 €, kuitteja vastaan.

Asunnottomien Yö oli Kauppatorilla 17.10., johon tällä kertaa osallistuimme PAM liiton kanssa.

SASKin jäseneksi liityttiin vuonna 2023.

TALOUS

Jäsenmaksutuotot nousivat edelliseen vuoteen verrattuna. Saimme palautusta n. 30 580 euroa enemmän kuin edellisenä vuotena, johtuen Tes- korotuksista kohdistuen palkkioihin. Olimme budjetoineet 2023 vuodelle saman rahan, kuin vuodelle 2022.

Osaston jäsenille budjetoitiin 5 000 €, josta käytettiin rahaa laivamatkaan, joka tehtiin 2.12.2023 Viking Linella mukana oli 60 hlöä. Jäsenille ostettiin myös Hoplop lippuja.

Menopuolella budjetoidussa pysyivät tiedotustoiminta, työpaikkatoiminta, esimiehet, työsuojelu, solidaarisuus ja nuorisojaosto.

Ruisrannan Lomakeskus ry:lle osastomme maksoi vuonna 2023 vuokraa 3 000 €, joka kattoi kiinteistöveron, maavuokran, vakuutus- ja hallinnolliset kulut sekä pankkikulut.

Pankkikulut pysyivät budjetin mukaisena. Koulutustoiminnan kulut pysyivät budjetissa. Puhelin- ja nettikulut pysyivät samana budjetin kanssa.

Vapaa-ajan budjetti pysyi samana. Nuoriso, Some, Solidaarisuus ja Erityisalojen ryhmät budjetti pysyi samana ja loppurahat ryhmät laittoivat hyväntekeväisyyteen.

Elokuvalippuja myytiin vuonna 2023 normaalisti. Jäsenet ovat saaneet ostaa joka kuukausi lippuja 4kpl/jäsen lippuja on myyty hintaan 8,50 €/lippu. Lippujen hinta nostettiin 10 euroon elokuussa 2023.

Yleiskuluissa budjetoidussa pysyivät matkakulut, kopiointikulut, huomaavaisuuskulut, lahjoitukset, kokouskulut, yhtiövastikkeet, kirjanpitokulut ja yhteiskuntavaikuttaminen. Sähkön hinnan vaihtelu vaikutti yleiskuluihin.

Toimistokulut pysyivät samana. Postikuluja ei ollut, koska käytimme aiemmin ostettuja kirjekuoria, joissa on valmiiksi maksettu postimaksu. Lähetimme sähköpostilla myös paljon postia ja laskuja jäsenillemme.

Palkoissa budjetti pysyi samana. Johtokunnan palkkiot jäivät myös alle. Osaston tilikauden kokonaistulos oli n. 3 000 euroa alijäämäinen.

Jäsenmaksupalautteen summa oli tänä vuonna vaihteleva. Jäsenmäärä kokonaisuutena on pysynyt kutakuinkin samaa suuruusluokkaa olevana. Maksavien jäsenten määrä on kuitenkin hieman laskenut.

Kokonaisuutena osaston talouden tilan voisi arvioida tällä hetkellä olevan vakaa.

Kirjanpidon hoiti tilitoimistolle **OC-Tuotanto Oy Laila Toivonen**.

Taloudenhoitajana toimi Terhi Toivonen.

SIJOITUKSET

Vuonna 2023 sijoitukset pysyivät vuoden 2020 tehtyjen muutoksen mukaisesti.

Op-Maltillinen A 25 000 € ja OP-vuokratuotto rahastoon 46 000 €.

Pohjoismaat XI/2019 joukkovelkakirjaan sijoitusobligaatio sijoitettiin 20 000 euroa.

OP Tuotto-osuus 15 000 € ja siitä korko maksettiin vuonna 2023.

Osasto osti viidestä, Pamilaisten jäsenten työpaikoista: Puuilo, Tokmanni, Kesko, Marimekko ja Musti Group, osakkeita 2 kpl per / yritys.

KALUSTO

Osastolle hankittiin autopaikka Käsityöläiskatu 2 parkkihallista nro 20.

Osastolle hankittiin autopaikka Käsityöläiskatu 2 parkkihallista nro 19.

LAHJOITUKSET

Ammattiosaston eläkeläisten toimintaan annettiin avustusta 250 euroa.

Pelastakaa lapset ry:lle 180 euroa (kummimaksu).

Kauppaoppilaitokselle stipendi 150 euroa.

Raision Pioneereille lahjoitettiin 100 euroa.

RYHMIEN TOIMINTA

PAM 069 NUORISOJAOSTO

TIIVISTYS

Nuorisajaostolla aloitti uusi vetäjä tammikuussa 2023. Saappaisiin hyppäsi allekirjoittanut Sanna Muro. Otin hieman koppia some-ryhmänkin touhuista ja aloin

suunnitella tulevaa vuotta tammi/helmikuun aikana. Tapahtumia oli nuorisajaostolla neljä vuoden aikana. Aloitimme Kesänaloituksen Ruisrannasta kesäkuussa, elokuussa osallistuimme Turku Pride- tapahtumaan, syyskuussa meillä oli kokouskellarissa pizza- & lautapeli-ilta ja huipensimme vuoden pikkujoulu piknik-risteilyyn. Nuorisovetäjä on myös parhaansa mukaan osallistunut aktiivisesti johtokunnan kokouksiin koko vuodelta 2023, tuoden nuorten mielipidettä ja näkökulmaa asioihin esille.

TA PA H T UMAT

KESÄNALOITUS RUISRANNASSA 15.06.23

Kokoonnuimme Ruisrantaan nuorison kanssa, jossa meitä oli paikalla 5. Uimme, saunoimme, pelasimme mөлkkyyä, grillasimme hot dogeja ja nautimme ruisrannan kesäisestä tunnelmasta.

TURKU PRIDE 26.08.23

Osallistuimme yhdessä PAM:in alueen kanssa Turku Pride kulkueeseen sekä piknikille. Saimme olla PAM:in teltalla jakamassa taskutes:sejä sekä muita PAM:in flyereita. Tärkeä yhteiskunnallinen tapahtuma.

PIZZA JA LAUTAPELI-ILTA KOKOUSKELLARISSA 16.09.23

Kokoonnuimme syyskuuisena lauantai-iltana pelailemaan lautapelejä ja syömään pizzaa kokouskellariin Yliopistonkadulle. Syyskuussa nuorten puheenaiheet olivat selvästi enemmän hallituksen aikeissa, ja keskustelimme kovasti esim opiskeluista sekä osaaika töistä.

TURUN AMMATTI-INSTITUUTTI 22.09.23

Nuorisajaoston vetäjä Sanna sekä toimistos sihteeri Terhi olivat tekemässä jäsen hankintaa Turun ammatti-instituutilla. Kertomassa opiskelijoille PAM:in jäsenyydestä, ja käymässä hyviä keskusteluja nuorten kanssa hallituksen suunnitelmista.

PIKNIK RISTEILY 25.11.23

Vuoden kohokohtana oli pikkujoulu piknik risteily, lähdimme Viking Linen piknik risteilylle, johon meillä kuului aamiainen kokoustiloiissa, pieni pikkujouluinen visailu, risteilyyn kuului myös ruokailu Ala Cartè ravintolassa.

SOME

INSTAGRAM & FACEBOOK

Olemme päivittäneet somea jokaisesta mahdollisesta tapahtumasta, joita meillä on ollut. Lisäksi lähettäneet sähköposti kutsuja alle 31-vuotiaille tapahtumiin.

HYVÄNTEKEVÄISYYS

JOULUPUUKERÄYS

Loppuvuoden 2023 budjetin päätimme käytettäväksi joulupuukeräyksen kautta, Turkulaisille vähävaraisille lapsiperheille lahjojen muodossa. Poimimme lähes kolmekymmentä eri lahjatoivetta joulupuista. Tämän lisäksi toimitimme Turun seudun ruoka-avun kautta S- ja K-ryhmän lahjakorttien muodossa ruoka-apuna joulua varten. Laittomme myös someryhmän kanssa budjettia yhteen ja toteutimme yhden alueen suuren toiveen pelikonsolista.

Nuorisajaosto

TYÖELÄMÄVASTAAVA TOIMINTAKERTOMUS 2023

(Työsuojelujaoston)

Vuosi 2023 oli normaali vuosi.

Helmikuussa 2023 Pidettiin Lavis Jumppaa 2 krt 17.2.& 24.2. Turun Urheiluliitto Jumppala Paikalla oli 6 hlöä per/krt osallistujaa.

Maaliskuussa 2023 Oli tarkoitus pitää Skumppajumppaa 2 krt 3.3 & 10.3. Ei osallistujia.

Kesäkuu 01.06.2023 Oli tarkoitus pitää Hyvinvointi -iltaan Ruissalon Ruisrannassa.

Rentouttavan saunomista, uimista, kesäpelejä ja grillauksen merkeissä. Ei osallistujia.

Elokuu 12.08.2022 Naantali Emma Teatteri kesäteatteri Vares-näytelmä Paikalla oli 20 henkilöä.

Loka- Marraskuussa 2023 Pidettiin Kehonhuolto Jumppaa 4 krt & Tanssillinen jumppa 4 krt Turun Urheiluliitto Jumppala Paikalla oli 6 hlöä per/krt osallistujaa.

Työelämänvastaava (Työsuojelujaoston Vetäjä):

Minna Aunela

SOLIDAARISUUSRYHMÄN TOIMINTAKERTOMUS 2023

Vuosi 2023 oli normaali vuosi.

Alkuvuosi meni työehtosopimusneuvottelujen järjestelyssä eikä tapahtumia ole ollut.

Jaosto ei kokoontunut myöskään koska ei saatu aikatauluja soviteltua yhteen. Keskustelut käyty lähinnä WhatsAppin kautta

Saskilta ei saatu henkilöä puhumaan asioista, johtuen heidän kiireistään.

Osallistuimme lokakuussa Asunnottomien yö-tapahtumaan lahjoittamalla mm.

hygieniatarvikkeita, välipalatuotteita jne

Pidimme palaverin loppuvuoden tapahtumista Myllyssä, paikalla Maarit ja Monica

Joulun alla lahjoitimme joululahjoja mm. Maskun lastenkotiin, Pienten lasten

vastaanotokotiin. Loput varat menivät operaatio Ruokakassin joulujuhlaan vähävaraisille

Solidaarisuusjaoston puolesta Maarit Hietanen

VAPAA – AIKA TOIMINTAKERTOMUS 2023

Vuosi 2023 oli normaali vuosi ja vapaa-aikaryhmä kokoontui vuonna 2023 2 kertaa suunnittelemaan kuluva ja 1 kertaa tulevaa vuotta 2024.

Saimme järjestettyä vesijumppaa Kylpylähotelli Caribiassa 6 krt kevät sekä syyspuolella paikalla oli vaihtelevasti 7 hlöä.

Teatteria oli tarjolla 11.3.2023 Joutsenlaulu-musikaali, Konserttitalo paikalla oli 30 jäsentä.



Toimintakertomus 2023 Pam069turku

Uutena tapahtumissa oli Joulupiknik jäsenille 2.12.2023, johon osallistui 60 hlöä. Mukana oli tänä vuonna Jääkiekko-ottelu TPS- HIFK 20.10.2023 paikalla oli 14 hlöä.

Jäsenille oli tarjolla koko kesän **Linnanmäki-rannekkeita 200 kpl, Särkänniemi lippuja meni 200 kpl**, lipun hinta Osasto 069 jäsenelle 30 € per lippu.

Jäsenille oli tarjolla lippuetuina koko vuoden Hoplop lippuja 300 kpl, lipun hinta Osasto 069 jäsenelle 8 € per lippu sekä Kylpylä Caribia lippuja 40 kpl, lipun hinta Osaston 069 jäsenelle 15 € per lippu.

Vapaa-ajan toimikunta.

RUISRANTA TOIMINTAKERTOMUS 2023

Vuosi 2023 mökki oli vuokrattuna PAM Liikealan Turun seudun osasto ry 069:lle. Kamera valvonnan myötä mökki on saanut olla rauhassa. Joka uusittiin vuoden 2023 nykyaikaseksi.

Vuonna 2023 Ruisrannan mökin laiturin uusittiin ja vuokralainen maksoi uuden laiturin. Kaiken kaikkiaan kesä 2023 onnistui oikein hyvin. Mökiä vuokrattiin vain kesäkuusta syyskuulle johtuen sähkön korkeasta hinnasta.

Ruisrannan Lomakeskuksen johtokunta on päättänyt, että yleisiä saunavuoroja on ainoastaan sunnuntaisin klo 16.00–20.00.

Ruisranta Ruissalon Puistotie 641 20100 Turku
PAM-Liikealan Turun seudun osasto ry 069

SOME Turku am. os. 069 Toimintakertomus vuonna 2023

Tiivistys

Some ryhmällä oli vuonna 2023 hoidossaan osaston Instagram & Facebook tili. Osaston X (entinen Twitter) tili, oli sovitusti johtokunnan jäsen Tuuli Elokankaan hallussa. Myös Liittokokous 2023 mainostus sovittiin Tuuli Elokankaalle & Terhi Toivoselle. Some ryhmällä oli kokonaisuudessaan neljä arvontaa vuoden aikana. Tiedotimme yhteistuumin Terhin kanssa tulevista tapahtumista. Syksyllä oli Turun päivän makkaratempaus. Mainoksia löytyi vuoden aikana mm. vesijumpasta, vares-elokuvista, jääkiekkopelistä, piknikriteilystä, nuorison toiminnasta sekä jaoimme jonkun verran Facebookin puolella ajankohtaisia helmikuisia lakko asioita. Sekä syksyllä #painavasy kampanjaan liittyviä päivityksiä. Myös kevät ja syyskokoukseen kutsuttiin Instagramin & Facebookin välityksellä.

Tapahtumat



Suunnittelimme - ja toteutimme Turun päivän makkaratempauksen, jossa olimme Turun päivän kunniaksi osaston mökillä Ruissalossa grillaamassa makkaraa ja lämmittämässä saunaa jäsenille 17.09.23. Tarjosimme jäsenille makkarat ja alkoholittomat saunajuomat.

Arvonnat

Ystävänäpäiväarvonta Ystävänäpäivänä 14.02.23 järjestimme Facebookin puolella Finnkinon elokuva- ja herkkulippujen arvonnat. Jäsenelle & ystävälle liput elokuvaan sekä herkkulippu.

Liittovaaleissa äänestäneiden- arvonta

Liittovaaleissa 2023 äänestäneiden jäsenien kesken arvoimme 300 € staycation lahjakortin Kakola Spa:han syyskuussa.

Toiminnan suunnittelu- arvonta

Kysyimme jäseniltä marraskuussa mitä he haluaisivat tehdä ensi vuonna toiminnansuunnittelu päiviä varten, ja arvoimme osallistuneiden kesken 5kpl yllätyspalkintoja.

Jouluarvonta

Teimme jouluiset herkkukassit arvo noin 150 €/kassi, jossa oli jouluisia herkkuja, sekä lahjakortti s-ryhmälle. Arvoimme nämä toisen Instagramissa ja toisen Facebookissa kommentoineiden kesken jouluviikolla.

Hyväntekeväisyys

Loppuvuoden budjetin päätimme käyttää paikalliseen hyvänteekoon. Yhdistimme jäljelle jäänyttä budjettia nuoriso jaoston kanssa, ja tilasimme pelikonsolin paikalliseen hyväntekeväisyyteen, sekä osallistuimme heidän kanssa joulupuu lahjojen ostoon.

Pam Liikealan Turun Seudun Osasto ry 069

Ryhmän vetäjä Risto Särkelä

Apuna Nuorisovastaava Sanna Muro

Päivityksiä teki myös Terhi Toivonen, osaston toimistosihteerin

Liittokokouksen mainonnasta Facebookissa vastasi sovitusti Tuuli Elokannas

Erikoisalojen jaoston toimintakertomus 2023

Erikoisalojen jaoston toiminta lähti liikkeelle Pam Erikoisalojen osaston 614 yhdistyessä Pam Liiketalouden Turun osastoon vuoden 2022 lopulla. Erikoisalojen jaosto perustettiin tammikuussa 2023 osaksi liikealan turun osasto 069 toimintaa. Jaoston vetäjäksi valittiin Jarno Orell ainoana ehdokkaana erikoisalojen osastosta.

Erikoisalojen jaoston tarkoitus oli toivottaa erikoisalojen jäsenet tervetulleeksi uuteen osastoon ja tutustuttaa sen toimintaan tutun vetäjän toimin. Jäseniä siirtyi osastoon noin 250 henkeä.

Ensimmäinen tapahtuma järjestettiin Ravintola Bowlerissa 22.3. Johtokunta esittäytyi, kertoi osaston historiasta ja nykytilanteesta. Jäseniä erikoisaloista oli paikalla 5 henkeä. Tarjolla oli pientä suolaista purtavaa.



Toimintakertomus 2023 Pam069turku

Kesällä oli tarkoitus tutustuttaa jäseniä Liikealan osaston kesämökkiin Ruisrantaan. Mökki oli varattu viikonlopuksi ja siellä olisi ollut yöpymismahdollisuus. Ilmoittautuneita ei kuitenkaan saatu tarpeeksi ja tilaisuus jouduttiin perumaan.

Syksyllä 6.10 jäseniä kutsuttiin leffailtaan Turun Diana teatteriin katsomaan Aki Kaurismäen Kuolleet Lehdet -elokuvaa. Erikoisalojen jäseniä osallistui 4 henkeä. Elokuvailtaa päätettiin mainostaa myöhemmin myös kaikille liikealan jäsenille, jolloin saimmekin salin lähes täyteen. Osallistujia oli noin 50 ja tapahtuma oli suuri menestys.

Marraskuussa jäsenille kerättiin joulukassit. Kassi sisälsi Partiolaisten adventtikalenterin, glögiä, pipareita ja rusinoita. Kasseja sai noutaa osasto 069 toimistolta marraskuun loppuun asti. Kasseja haettiin toistakymmentä.

Ruisrannan peruuntumisen ja hieman heikohkon osallistumimäärien takia jaoston budjettiin jäi ylimääräistä. Tämä ylimääräinen raha lahjoitettiin hyväntekeväisyyteen Raision Pioneerit ry:lle.

Raisiossa 22.11.2023
Jarno Orell
Erikoisalojen jaosto

